
TOTAL
TURNO 8:00 AM. - 

4:00 PM.

TURNO 4:00 PM. - 

12:00 AM.

TURNO 12:00 AM. - 

8:00 AM.

TOTAL 8,749 4,778 3,781 190

COBA 68 2 10 56

POLICIA NACIONAL 35 7 12 16

EMERGENCIAS 371 11 349 11

PARA INFORMACION DE SERVICIOS 61 - 34 27

FICHAS 0 - - -

ARMAS 7,915 4,685 3,201 29

ANTIRUIDO 268 66 151 51

ASISTENCIA EN CARRETERA 18 3 15 -

VOCEROS 13 4 9 -

Fuente: Programa Call Center.

LLAMADAS RECIBIDAS EN EL *788, POR TURNO Y DIAS,
 SEGUN LA INSTITUCION COMPENTENTE, ENERO 2013

LUNES - JUEVES

INSTITUCION/DEPARTAMENTO



55% 

43% 

2% 

PORCENTAJE LLAMADAS RECIBIDAS EN EL *788, 
SEGUN TURNO, ENERO 2013 

TURNO 8:00 AM. - 4:00 PM. TURNO 4:00 PM. - 12:00 AM. TURNO 12:00 AM. - 8:00 AM. 

0 

1,000 

2,000 

3,000 

4,000 

5,000 

6,000 

7,000 

8,000 

COBA POLICIA NACIONAL EMERGENCIAS PARA INFORMACION 
DE SERVICIOS 

FICHAS ARMAS ANTIRUIDO ASISTENCIA EN 
CARRETERA 

VOCEROS 

68 35 
371 

61 0 

7,915 

268 
18 13 

LLAMADAS RECIBIDAS EN EL *788, 
SEGUN LA INSTITUCION COMPENTENTE, ENERO 2013 


